
Zarządzenie nr 111/2022 
Wójta Gminy Radecznica 

z dnia 02.11.2022 r. 
 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do 
sprzedaży 

 
      Na podstawie art. 30 ust.1 i  ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorzadzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020r. poz. 713 z późn. 
zm.) oraz art. 25 ust.1 i2 , art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021r. poz. 1899) 
zarządzam co następuje: 

§1 
Sporządza się i podaje do publicznej wiadomości wykaz 
nieruchomości gminnych przeznaczonych do sprzedaży stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2 
Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy w Radecznicy, przy ul. B.Prusa 21 na okres 
21dni. Inormacje o   wywieszeniu    wykazu     zamieszcza się                  
w miejscowej prasie oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy         
w Radecznicy oraz w BIP. 

§ 3  
Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. rolnictwa          
i geodezji. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
                
 
        WÓJT GMINY 

Marian Szuper 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży 
 

 
l.p 

 
Oznaczenie nieruchomości 

wg.KW oraz nr działki 

 
Położenie 

działki 

 
Powierzchnia 

nieruchomości 

 
Przeznaczenie 
nieruchomości 

 
Opis 

nieruchomości 

 
cena 

nieruchomości 

Forma 
oddania 

nieruchomości 

 
1 

KW 
ZA1Z/00121292/3, 
Dec. Woj. Lub. 
GN-
Z.7510.1.7.2022.EJL  
dz. nr 397/7  
 

Zaburze 
 

   
0,3068ha   

Brak planu zagospodarowania 
przestrzennego. wg studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego gminy 
Radecznica działka leży w  
obszarze rolniczej przestrzeni 
produkcyjnej 

Nieruchomość położona we wsi 
Zaburze. Składa się z jednej działki 
ewidencyjnej. Działka w kształcie 
prosotkata o płaskim ukształtowaniu 
nawierzchni z       dojazdem drogą 
gruntową. Obecnie odłogowana 
Sąsiedztwo nieruchomości stanowią 
tereny upraw rolniczych oraz lasy. 
Uzbrojenia terenu brak.. 

 
                       
 12 
235,00zł 

                
przetarg                 
 
ustny    
          
nieogranicz
ony 

2 ZA1Z/00059127/0 
dz. nr 31 

Gruszka 
Zaporska 

0,0610ha Brak planu zagospodarowania 
przestrzennego. wg studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego gminy 
Radecznica działka leży w 
terenach upraw rolnych 

Nieruchomość położona we wsi 
Gruszka Zaporska. składa się z jednej 
dzieali geodezyjnej. Działka w kształcie 
zblizonym do prostokąta o płaskim 
ukształtowaniu nawierzchni z dojazdem 
do drogi gminnej. Sąsiedztwo stanowią 
tereny upraw rolniczych oraz 
rozproszona zabudowa zagrodowa 

2 433,00zł przetarg                 
 
ustny    
          
nieogranicz
ony 

3 ZA1Z/00059127/0 
dz. nr  198/3 

Radecznica 0,0007ha Brak planu zagospodarowania 
przestrzennego. wg studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego gminy 
Radecznica działka leży ona 
w obszarze osadnictwa 

Wyceniona działka położona jest przy 
ul. B. Prusa 13 w miejscowości 
Radecznica. Działka posiada 
bezposredni dostęp do drogi publicznej. 
Leży w strefie centralnej miejscowości i 
gminy.  W bliskiej odległości znajdują 
się obiekty uzytecznoćci publicznej. 

185,00zł sprzedaż 
bezprzetarg
owa 

 
Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości wymienione w art. 34 ust.1 pkt.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz U. z 2021 poz.1899 z późn. zm.) mogą występować o nabycie, w terminie 6 tygodni, licząc od dnia wywieszenia wykazu w Urzędzie 
Gminy Radecznica. Wykaz wywieszono na tablicy ogłoszeń dnia 02.11.2022r.na okres 21 dni. Szczegółowe informacje o w/w nieruchomości można uzyskać w 
Urzędzie Gminy Radecznica pokój nr 8 tel.84 6826862. 
Radecznica, dnia 02.11.2022 r. 

                  WÓJT GMINY 
                    Marian Szuper 
                   

 


